

Замовник Дніпропетровський науково-дослідний експертно-криміналістичний центр МВС України
(назва організації)

Підрядник ТОВ "Дніпрогаз Сервіс"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Газифікація об'єкту «Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: тупик Будівельний 1 м. Дніпро.
Газопостачання зовнішнє та внутрішнє», що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 15.05 2023 р. ✓

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	2003,19948	2003,19948	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	205,18821	205,18821	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1228,49995	1228,49995	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	569,51132	569,51132	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	149,01214	149,01214	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	31,80800	-	31,80800
		Разом	2184,01962	2152,21162	31,80800
7	Розрахунок N9	Прибуток	32,77969	32,77969	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	17,77709	-	17,77709
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 2234,57640	- 2184,99131	- 49,58509
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом по Розділу I	- 2234,57640	- 2184,99131	- 49,58509
12		Податок на додану вартість Всього по Розділу I	446,91528 2681,49168	- 2184,99131	446,91528 496,50037
Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар					
13	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову Разом по Розділу II	742,10200 742,10200		
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову Всього по Розділу II Всього договірні ціна (р.I + р.II)	148,42040 890,52240 3572,01408	-	148,42040

Замовник



перший заступник директора Т.О. Ревякіна

Підрядник



директор В. П. Сангул

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС
України за адресою: тупик Будівельний 1, м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє
та внутрішнє

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-02

Придбання устаткування

ГП31.Газопостачання зовнішнє від місця врізання до точки приєднання (Нестандартне приєднання)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 338,28239 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "15.05." 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1704-30010-3 варіант 1	Пункт обліку газу шафовий ПОГШ-50-Р з лічильником Delta G25 DN 50 та комплексом Флоутек ТМ-2-3-4; (маса=0,3)	шт	1	325500,00	325500,00
		Разом				325500,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12782,39
		Всього по кошторису				338282,39

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: вулиця Будівельній, 1, м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

7703/1 ГП31, ГП32, ГПВ

**Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-01-03
на Пусконаладжувальні роботи
ГП31.Газопостачання зовнішнє від місця врізання до точки приєднання (Нестандартне приєднання)**

Кошторисна вартість 28,46663 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2174 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,98948 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "15. 05" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП2-14-1	Система вимірювальна температури	Параметр	1	1398,74	1398,74	14,0000	14
2	КП2-14-2	Система вимірювальна тиску або розрідження	Параметр	1	1598,56	1598,56	16,0000	16
3	КП2-14-3	Система вимірювальна витрат або рівня	Параметр	1	2098,11	2098,11	21,0000	21
4	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	1	2297,93	2297,93	23,0000	23
5	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1	11789,38	11789,38	118,0000	118
6	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	1	199,82	199,82	2,0000	2
7	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	4	149,87	599,48	1,5000	6
		Разом прямі витрати по кошторису				19982,02		200
		всього заробітна плата, грн.				19982,02		
		Разом будівельні роботи, грн.				19982,02		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				8484,61		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				17,4		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				2007,46		
		Всього будівельні роботи, грн.				28466,63		

		Всього по кошторису, грн.				28466,63		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				217,4		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна заробітна плата, грн.				21989,48		

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою
тулик Будівельний, 1, м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : ГП32 Газопостачання зовнішнє від точки приєднання

Кошторисна вартість об'єкта 514,15161 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43574 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,50174 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість. тис. люд. год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01	на Монтаж газопроводу	107,54702	-	107,54702	0,40530	31,50257	-
2	02-02-02	на придбання устаткування Придбання устаткування	-	402,71713	402,71713	-	-	-
3	02-02-03	на Пусконаладжувальні роботи	3,88746	-	3,88746	0,03044	2,99917	-
		Всього:	111,43448	402,71713	514,15161	0,43574	34,50174	-

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-01	Монтаж газопроводу	<u>0.30123</u> 22,04614	<u>0.03770</u> 2,74405	<u>0.02667</u> 2,1388	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.36560</u> 26,92899	<u>0.03970</u> 4,57358	<u>0.40530</u> 31,50257
02-02-02	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-03	Придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Пусконалагоджувальні роботи	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.02800</u> -	<u>0.02800</u> 2,71813	<u>0.00244</u> 0,28104	<u>0.03044</u> 2,99917
	Разом :	<u>0.30123</u> 22,04614	<u>0.03770</u> 2,74405	<u>0.02667</u> 2,1388	<u>-</u> -	<u>0.02800</u> -	<u>0.39360</u> 29,64712	<u>0.04214</u> 4,85462	<u>0.43574</u> 34,50174

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: вулиця Будівельний, 1, м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

7703/1 ГП31, ГП32, ГПВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Монтаж газопроводу
ГП32 Газопостачання зовнішнє від точки приєднання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 107,54702 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,4053 тис. люд. год.
 Кошторисна заробітна плата 31,50257 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішній газопровід									
1	КБ22-9-2	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб 75 мм по опорах	1000м	0,0395	<u>78427.02</u> 40527,10	<u>34184.50</u> 5091,63	3097,87	1600,82	<u>1350.29</u> 201,12	<u>528.1780</u> 69,4322	<u>20.86</u> 2,74
2	С113-142 варіант 2	Труба стальна 76х3,0 ДСТУ 8943:2019	м	39,658	<u>236.58</u> -	-	9382,29	-	-	-	-
3	КБ22-9-1	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб 50 мм (по опорах)	1000м	0,0173	<u>72264.88</u> 39644,63	<u>30143.30</u> 4993,13	1250,18	685,85	<u>521.48</u> 86,38	<u>516.6770</u> 68,2631	<u>8.94</u> 1,18
4	С113-138 варіант 1	Труба стальна 57х3,0 ДСТУ 8943:2019	м	17,3692	<u>174.75</u> -	-	3035,27	-	-	-	-
5	КБ22-9-1	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб 32 мм	1000м	0,0005	<u>72264.88</u> 39644,63	<u>30143.30</u> 4993,13	36,13	19,82	<u>15.07</u> 2,50	<u>516.6770</u> 68,2631	<u>0.26</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-132-3 варіант 1	Труба стальна Ду 32х2,8 ДСТУ 8936.2019	м	0,502	<u>119,14</u> -	- -	59,81	-	- -	- -	- -
7	КБ16-9-12 тех. ч. п.1.3.1 к(труд)=1,08	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих труб діаметром до 50 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 3 м до 5м- по фасаду будівлі	100м	0,02	<u>36631,09</u> 8029,80	<u>4217,59</u> 842,32	732,62	160,60	<u>84,35</u> 16,85	<u>106,2705</u> 11,3956	<u>2,13</u> 0,23
8	КБ16-9-12 тех. ч. п.1.3.1 к(труд)=1,2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих труб діаметром до 50 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 5 м до 8мпо фасаду будівлі	100м	0,03	<u>37523,29</u> 8922,00	<u>4217,59</u> 842,32	1125,70	267,66	<u>126,53</u> 25,27	<u>118,0784</u> 11,3956	<u>3,54</u> 0,34
9	КБ16-9-12 тех. ч. п.1.3.1 к(труд)=1,28	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих труб діаметром до 50 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 8 м до 10м)по фасаду будівлі	100м	0,008	<u>38118,09</u> 9516,80	<u>4217,59</u> 842,32	304,94	76,13	<u>33,74</u> 6,74	<u>125,9503</u> 11,3956	<u>1,01</u> 0,09
10	КБМ203-1580	Вишка телескопічна, висота підйому 25 м	маш.год	3	<u>719,26</u> -	<u>719,26</u> -	2157,78	-	<u>2157,78</u> -	- -	- -
11	КБ16-9-12	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 50 мм (по стіні будинку)	100м	0,199	<u>36036,29</u> 7435,00	<u>4217,59</u> 842,32	7171,22	1479,57	<u>839,30</u> 167,62	<u>98,3987</u> 11,3956	<u>19,58</u> 2,27
12	& C113-1885-1 варіант 1	Хомут з гумов. ізоляц. 54-58мм М8/10 G2 BUP Bifix®	шт	8	<u>71,74</u> -	- -	573,92	-	- -	- -	- -
13	& C111-1846-3 варіант 1	Гвинт-шуруп 10х160	шт	8	<u>5,72</u> -	- -	45,76	-	- -	- -	- -
14	& C1110-196-21 варіант 1	Дюбель 14х80	шт	8	<u>3,52</u> -	- -	28,16	-	- -	- -	- -
15	КБ19-15-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	0,259	<u>5372,75</u> 5196,79	- -	1391,54	1345,97	- -	<u>59,6099</u> -	<u>15,44</u> -
16	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,00452	<u>83322,56</u> 32913,27	<u>39263,04</u> 651,66	376,62	148,77	<u>177,47</u> 2,95	<u>383,8730</u> 8,7567	<u>1,74</u> 0,04
17	С1534-12 варіант 1	Відвід сталевий 90° Дн 76х3 безшовний	шт	3	<u>85,70</u> -	- -	257,10	-	- -	- -	- -
18	С1534-258 варіант 1	Перехід сталевий 76х57 (65х50)	шт	2	<u>47,67</u> -	- -	95,34	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C1534-9 варіант 1	Відвід сталевий 90° Дн 57х3 безшовний	шт	1	<u>48,69</u>	-	48,69	-	-	-	-
20	& C1534- 256-10 варіант 1	Перехід сталевий 57х42 (50х32)	шт	1	<u>30,74</u>	-	30,74	-	-	-	-
21	KB16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	1	<u>724,80</u>	<u>69,34</u>	724,80	132,60	<u>69,34</u>	<u>1,7035</u>	<u>1,7</u>
22	KM12-798-2	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40-50 мм	10 шт	0,2	<u>7860,08</u>	<u>429,07</u>	1572,02	1429,44	<u>85,81</u>	<u>96,0000</u>	<u>19,2</u>
					<u>7147,20</u>	<u>56,06</u>			<u>11,21</u>	<u>0,6740</u>	<u>0,13</u>
23	& C1630- 1373-8 варіант 1	Кран Breeze під приварку 11с37п Ду 50/50 цільнозварний (Ру=40, Т=-30...+180°С; вода, пар, газ, нафтопродукти)	шт	2	<u>1197,54</u>	-	2395,08	-	-	-	-
24	KB16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм-діаметром 50,32 мм -відповідні до шрп , з встановленням прокладок та з'єднанням болтами	шт	1	<u>224,23</u>	<u>69,34</u>	224,23	132,60	<u>69,34</u>	<u>1,7035</u>	<u>1,7</u>
					<u>132,60</u>	<u>12,81</u>			<u>12,81</u>	<u>0,1722</u>	<u>0,17</u>
25	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00124	<u>112598,78</u>	-	139,62	-	-	-	-
26	C1541-67-1 варіант 2	Прокладка біконіт Ду 32	1000шт	0,001	<u>5360,01</u>	-	5,36	-	-	-	-
27	C1541-67-1 варіант 3	Прокладка біконіт Ду 50	1000шт	0,001	<u>8593,41</u>	-	8,59	-	-	-	-
28	C130-983 варіант 1	Фланець сталевий Ду 50 (Ру=16) імп.	шт	1	<u>250,16</u>	-	250,16	-	-	-	-
29	C130-981 варіант 1	Фланець сталевий Ду 32 (Ру=16) імп.	шт	1	<u>145,40</u>	-	145,40	-	-	-	-
30	KB25-122-1	Контроль якості зварних з'єднань трубопроводів методом радіографування, надлишковий тиск середовища до 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр трубопроводу 100 мм	стик	1	<u>976,75</u>	<u>645,06</u>	976,75	118,56	<u>645,06</u>	<u>1,6492</u>	<u>1,65</u>
					<u>118,56</u>	<u>390,48</u>			<u>390,48</u>	<u>4,1436</u>	<u>4,14</u>
31	KB1-165-6	Опори та кріплення Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплення, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,022	<u>16804,58</u>	-	369,70	369,70	-	<u>284,0530</u>	<u>6,25</u>
					<u>16804,58</u>	-			-	-	-
32	KB6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02475	<u>394805,20</u>	-	9771,43	1100,34	-	<u>649,0253</u>	<u>16,06</u>
					<u>44458,23</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ9-72-1 к=1.45 т.ч. п. 1.1.37	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,266	<u>23028.53</u> 17053,90	<u>3093.25</u> 141,69	6125,59	4536,34	<u>822.80</u> 37,69	<u>229.0652</u> 1,9063	<u>60.93</u> 0,51
34	С113-154 варіант 1	Труба стальна 89х3,5 ДСТУ 8943:2019	м	34	<u>338.85</u> -	-	11520,90	-	-	-	-
35	& С111-1804-4 варіант 1	Лист гарячекатаний 6-10мм	кг	24,061	<u>35.93</u> -	-	864,61	-	-	-	-
36	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути	т	0,266	<u>9893.59</u> 3045,03	<u>6166.84</u> 1314,10	2631,69	809,98	<u>1640.38</u> 349,55	<u>43.9208</u> 14,2809	<u>11.68</u> 3,8
37	& С113-1885-1 варіант 1	Хомут з гумов. ізоляц. 54-58мм М8/10 G2 BUP Bifix®	шт	3	<u>71.74</u> -	-	215,22	-	-	-	-
38	С113-1885 варіант 1	Хомут з гумов. ізоляц. 75-79мм М8/10 G2 BUP Bifix®	шт	8	<u>102.08</u> -	-	816,64	-	-	-	-
39	КБ22-22-2	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 75 мм ділянка на опорі	1000м	0,00016	<u>256886.01</u> 24407,31	<u>3367.24</u> 668,15	41,10	3,91	<u>0.54</u> 0,11	<u>331.5760</u> 8,9874	<u>0.05</u> -
40	КБ22-22-1	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 50 мм - ділянка на опорі	1000м	0,0006	<u>193898.96</u> 22107,14	<u>2838.21</u> 558,30	116,34	13,26	<u>1.70</u> 0,33	<u>300.3280</u> 7,5102	<u>0.18</u> -
41	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площині, маса устаткування 0,1 т (ШГРП-Н-015-FEX75)	шт	1	<u>2321.21</u> 1314,61	<u>409.84</u> 86,87	2321,21	1314,61	<u>409.84</u> 86,87	<u>18.5000</u> 1,0704	<u>18.5</u> 1,07
42	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм - продувний газопровід	100м	0,075	<u>5833.23</u> 3836,25	<u>1521.96</u> 334,10	437,49	287,72	<u>114.15</u> 25,06	<u>49.9968</u> 4,4996	<u>3.75</u> 0,34
43	С113-14 варіант 2	Труба стальна Ду 20х2,8 ДСТУ 8936:2019	м	7,5	<u>74.01</u> -	-	555,08	-	-	-	-
44	КР20-27-7	Опорна конструкція ШГРП Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>10286.98</u> 9908,38	<u>378.60</u> 40,17	1645,92	1585,34	<u>60.58</u> 6,43	<u>125.5020</u> 0,6087	<u>20.08</u> 0,1
45	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,16	<u>3011.81</u> 1450,63	<u>1544.20</u> 391,22	481,89	232,10	<u>247.07</u> 62,60	<u>20.6584</u> 5,3770	<u>3.31</u> 0,86
46	& С111-1904-2 варіант 1	Анкер М12х120	шт	16	<u>13.56</u> -	-	216,96	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ9-72-1 к=1,45 т.ч. п. 1, 1, 37	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,0443	<u>23028.53</u> 17053.90	<u>3093.25</u> 141.69	1020.16	755.49	<u>137.03</u> 6.28	<u>229.0652</u> 1.9063	<u>10.15</u> 0.08
48	& С111-1814-17 варіант 1	Труба профільна 80x80x3 ДСТУ 8940 2019	м	2,55936	<u>329.27</u> -	- -	842,72	-	- -	- -	- -
49	С1110-173 варіант 3	Кутик 63x63x5 ДСТУ 2251-93 (ГОСТ 8509-93)	т	0,0141	<u>43208.54</u> -	- -	609,24	-	- -	- -	- -
50	& С111-1804-4 варіант 1	Лист гарячекатаний 6-10мм	кг	7,777152	<u>35.93</u> -	- -	279.46	-	- -	- -	- -
51	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути Футляр в стіні	т	0,0443	<u>9893.59</u> 3045.03	<u>6166.84</u> 1314.10	438.29	134.89	<u>273.19</u> 58.21	<u>43.9208</u> 14.2809	<u>1.95</u> 0.63
52	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	<u>651.85</u> 634.60	- -	6,52	6.35	- -	<u>9.6240</u> -	<u>0.1</u> -
53	КР20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	<u>1472.93</u> 1435.91	- -	14,73	14,36	- -	<u>21.7760</u> -	<u>0.22</u> -
54	КР20-27-3 к=7	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,01	<u>2765.72</u> 2704.40	- -	27,66	27,04	- -	<u>41.0130</u> -	<u>0.41</u> -
55	С113-154 варіант 1	Труба стальна 89x3,5 ДСТУ 8943.2019	м	0,6	<u>338.85</u> -	- -	203,31	-	- -	- -	- -
56	КБ22-47-1	Протягування у футляр сталевих труб діаметром до 100 мм	100м	0,006	<u>6758.82</u> 6660.18	<u>30.90</u> 8.59	40.55	39.96	<u>0.19</u> 0.05	<u>91.5740</u> 0.1154	<u>0.55</u> -
57	КБ16-30-1	Зароблення футлярів діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>112.38</u> 112.38	- -	112,38	112.38	- -	<u>1.6004</u> -	<u>1.6</u> -
58	& С111-196-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл (ВОГНЕСТІЙКА) BeLife під пістолет Pro- FR50	шт	0,3	<u>303.80</u> -	- -	91,14	-	- -	- -	- -
59	КБ13-16-6 к=2	Грунтування металевих поверхонь грунтовкой ГФ-021 два рази	100м2	0,1978	<u>3244.62</u> 854.08	<u>7.72</u> 2.15	641,79	168.94	<u>1.53</u> 0.43	<u>10.3726</u> 0.0289	<u>2.05</u> 0.01
60	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,1913	<u>10690.38</u> 4613.23	- -	2045,07	882,51	- -	<u>65.6968</u> -	<u>12.57</u> -
61	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0065	<u>14172.96</u> 8095.81	- -	92,12	52,62	- -	<u>115.2921</u> -	<u>0.75</u> -
62	КР15-159-2	Пуск газу в трубопроводи уводу	увід	1	<u>137.14</u> 137.14	- -	137,14	137,14	- -	<u>1.9530</u> -	<u>1.95</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					82377,74	20183,37	<u>9884.56</u> 1570,35		<u>270.84</u> 18,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					82377,74 52309,81 21753,72 11683,01 31,26 3601,29 94060,75 94060,75				
		Розділ 2. Демонтаж									
63	КБ19-16-1	Обрізування діючого газопроводу діаметром до 50 мм	шт	1	<u>752.43</u> 204.95	<u>544.65</u> 119.00	752.43	204.95	<u>544.65</u> 119.00	<u>2,9187</u> 1,6362	<u>2,92</u> 1,64
64	КБ25-43-1	Продування повітрям трубопроводів діаметром 63,57 мм-ділянки, які виводяться з експлуатації	1000м	0,078	<u>56554.51</u> 6501.19	<u>49913.08</u> 3430,16	4411.25	507,09	<u>3893.22</u> 267.55	<u>74,5721</u> 46,3973	<u>5,82</u> 3,62
65	КБ16-8-6	Демонтаж трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,55	<u>4005.70</u> 2916.15	<u>772.65</u> 169,52	2203.14	1603,88	<u>424.96</u> 93.24	<u>38,0054</u> 2,2553	<u>20,9</u> 1,24
66	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 - в місці відключення та встановлення ПЕ заглушки Д63 (арк.3)	100м3	0,08	<u>16676.75</u> 16676.75	- -	1334.14	1334,14	- -	<u>284,0530</u> -	<u>22,72</u> -
67	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,08	<u>9438.44</u> 9438.44	- -	755,08	755,08	- -	<u>163,2383</u> -	<u>13,06</u> -
68	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>5203.52</u> 2016,77	<u>3186,75</u> 886,61	520,35	201,68	<u>318,67</u> 88,66	<u>26,6910</u> 12,4304	<u>2,67</u> 1,24
69	С113-1261 варіант 1	Заглушка терморезисторна PE100 63	шт	1	<u>506.54</u> -	- -	506.54	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					10482,93	4606,82	<u>5181,50</u> 568,45		<u>68,09</u> 7,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					10482,93 694,61 5175,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					3003,34 8,44 972,29 13486,27 13486,27				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					92860,67 92860,67 53004,42 26928,99 14686,35 39,7 4573,58 107547,02 107547,02	24790,19	<u>15066,06</u> 2138,80		<u>338,93</u> 26,67
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					405,3 31502,57				

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС
України за адресою: туп Будівельний, 6, 1 м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє
та внутрішнє

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-02

Придбання устаткування
ГП32 Газопостачання зовнішнє від точки приєднання

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 402,71713 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "15, 05, 2023" р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1704-50476-5 варіант 1	Шафовий газорегуляторний пункт ШГРП-Н-01-FEX75BP; (маса=0,1)	шт	1	387500,00	387500,00
		Разом				387500,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				15217,13
		Всього по кошторису				402717,13

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: тупик Будівельний, 1, м.Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

7703/1 ГП31, ГП32, ГПВ

**Локальний кошторис на пусканалагоджувальні роботи № 02-02-03
на Пусканалагоджувальні роботи
ГП32 Газопостачання зовнішнє від точки приєднання**

Кошторисна вартість 3,88746 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03044 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,99917 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусканалагоджувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ТП1-367-6	Ревізія і налагодження приладів і пристроїв автоматичного регулювання тиску, розрядження, температури, рівня, продуктивності та ін.. Пробне пускання, налагодження регуляторів і усунення дефектів в їх роботі	комплект	1	2718,13	2718,13	28,0000	28
		Разом прямі витрати по кошторису				2718,13		28
		всього заробітна плата, грн.				2718,13		
		Разом будівельні роботи, грн.				2718,13		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				1169,33		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				2,44		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				281,04		
		Всього будівельні роботи, грн.				3887,46		

		Всього по кошторису, грн.				3887,46		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				30,44		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна заробітна плата, грн.				2999,17		

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд. год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-03-01	Монтаж газопроводу	<u>0.02712</u> 2,14837	<u>0.01368</u> 1,16309	<u>0.00128</u> 0,09732	- -	- -	<u>0.04208</u> 3,40878	<u>0.00413</u> 0,4765	<u>0.04621</u> 3,88528
02-03-02	Придбання устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-03-03	Пуско-налагоджувальні роботи	- -	- -	- -	- -	<u>0.01300</u> -	<u>0.01300</u> 1,29883	<u>0.00114</u> 0,13049	<u>0.01414</u> 1,42932
	Разом :	<u>0.02712</u> 2,14837	<u>0.01368</u> 1,16309	<u>0.00128</u> 0,09732	- -	<u>0.01300</u> -	<u>0.05508</u> 4,70761	<u>0.00527</u> 0,60699	<u>0.06035</u> 5,3146

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-1912 варіант 1	Кран кульовий Giasomini в-з Ду 25 жовт. руч R734LGA (газ)	шт	2	<u>471.92</u> -	-	943.84	-	-	-	-
7	C1630-128	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 25 мм	шт	2	<u>50.19</u> -	-	100.38	-	-	-	-
8	C1630-128 варіант 1	Різьба, діаметр до 25 мм	шт	4	<u>7.58</u> -	-	30.32	-	-	-	-
9	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,085	<u>15536.47</u> 3535.72	<u>1402.73</u> 307.92	1320.60	300.54	<u>119.23</u> 26.17	<u>46,0800</u> 4,1471	<u>3.92</u> 0,35
10	C113-1881 варіант 1	Кріплення для труб Ду 20 (25-30) М8	шт	4	<u>11.30</u> -	-	45.20	-	-	-	-
11	& C111- 1846-3 варіант 1	Гвинт-шуруп 10x160	шт	4	<u>5.72</u> -	-	22.88	-	-	-	-
12	& C1110- 196-21 варіант 1	Дюбель 14x80	шт	4	<u>3.52</u> -	-	14.08	-	-	-	-
13	C1630-1911 варіант 1	Кран кульовий Giasomini в-з Ду 20 жовт. руч R734LGA (газ)	шт	1	<u>293.33</u> -	-	293.33	-	-	-	-
14	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	1	<u>31.86</u> -	-	31.86	-	-	-	-
15	& C113-14- 1-A варіант 1	Резьба ДУ20мм	шт	2	<u>5.41</u> -	-	10.82	-	-	-	-
16	КБ19-15-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	0,19	<u>4965.63</u> 4789.67	-	943.47	910,04	-	<u>54,9400</u> -	<u>10.44</u> -
17	КР20-27-1	Футляр в стіні Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	<u>600.79</u> 584.89	-	6,01	5,85	-	<u>8,8700</u> -	<u>0,09</u> -
18	КР20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	<u>1357.54</u> 1323.42	-	13,58	13,23	-	<u>20.0700</u> -	<u>0,2</u> -
19	КР20-27-3 к=2,5	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,01	<u>910.37</u> 890.19	-	9,10	8,90	-	<u>13.5000</u> -	<u>0,14</u> -
20	C113-5 варіант 1	Труба стальна Ду 40x3,0 ДСТУ 8936:2019	м	0,6	<u>145.50</u> -	-	87,30	-	-	-	-
21	КБ16-30-1	Зароблення футлярів діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>103.57</u> 103.57	-	103,57	103,57	-	<u>1,4750</u> -	<u>1,48</u> -
22	& C111-196- 1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл (ВОГНЕСТІЙКА) BeLife під пістолет Pro- FR50	шт	0,2	<u>303.80</u> -	-	60,76	-	-	-	-

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: тупик Будівельний, 1, м. Дніпро Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

7703/1 ГП31, ГП32, ГПВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01

на Монтаж газопроводу

ГПВ1 Газопостачання внутрішнє

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11,96819 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04621 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 3,88528 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-8-6	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,095	<u>38918,86</u> 4479,50	<u>2731,42</u> 597,89	3697,29	425,55	<u>259,48</u> 56,80	<u>58,3800</u> 8,1043	<u>5,55</u> 0,77
2	C113-1883 варіант 2	Хомут з гумов. ізоляц. 54-58мм M8/10 G2 BUP Bifix®	шт	2	<u>71,74</u> -	-	143,48	-	-	-	-
3	& C111-1846-3 варіант 1	Гвинт-шуруп 10x160	шт	2	<u>5,72</u> -	-	11,44	-	-	-	-
4	& C1110-196-21 варіант 1	Дюбель 14x80	шт	2	<u>3,52</u> -	-	7,04	-	-	-	-
5	КБ16-8-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,01	<u>24766,61</u> 3535,72	<u>1788,87</u> 392,29	247,67	35,36	<u>17,89</u> 3,92	<u>46,0800</u> 5,3071	<u>0,46</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ22-47-1	Протягування у футляр сталених труб діаметром до 50 мм	100м	0,006	<u>6200,84</u> 6138,41	-	37,21	36,83	-	<u>84,4000</u>	<u>0,51</u>
24	КМ20-201-10	Монтаж сигналізатора газу	шт	1	<u>569,48</u> 567,49	<u>1,99</u> 0,21	569,48	567,49	<u>1,99</u> 0,21	<u>5,6800</u> 0,0032	<u>5,68</u> -
25	КМ12-790-3 в в. п.2.12.1.2 к(труд)=1, 25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні однаважільні та двоаважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>8834,24</u> 5956,00	<u>428,72</u> 101,47	883,42	595,60	<u>42,87</u> 10,15	<u>80,0000</u> 1,1490	<u>8</u> 0,11
26	КБ13-16-6 к=2	Установлення котлів враховано в розділі ТМ Грунтування металевих поверхонь грунтовкою ГФ-021 два рази	100м ²	0,0374	<u>3177,08</u> 787,17	<u>7,12</u> 1,98	118,82	29,44	<u>0,27</u> 0,07	<u>9,5600</u> 0,0266	<u>0,36</u> -
27	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м ²	0,0374	<u>13538,73</u> 7461,58	-	506,35	279,06	-	<u>106,2600</u>	<u>3,97</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					10259,30	3311,46	<u>441,73</u> 97,32		<u>40,8</u> 1,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10259,30 6506,11 3408,78 1708,89 4,13 476,50 11968,19				

		Всього по кошторису					11968,19				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					46,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3885,28				

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: тупик Будівельний, 1, м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

7703/1 ГПЗ1, ГПЗ2, ГПВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02
на Придбання устаткування
ГПВ1 Газопостачання внутрішнє

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9,65969 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1504-13114-1 варіант 1	Сигналізатор газу "Страж S50A3K"	шт	1	1060,83	-	1060,83	-	-	-	-
2	& C1630-1930-1 варіант 1	Клапан НЗ, CM50C 008, DN50, фланець, Рмакс= 500 мбар (8481807900)	шт	1	8557,21	-	8557,21	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					9618,04	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					1060,83				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					41,65				
		Всього устаткування, грн.					1102,48				
		Разом будівельні роботи, грн.					8557,21				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8557,21				
		Всього будівельні роботи, грн.					8557,21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					9659,69				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: тупик Будівельний, 1, м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

7703/1 ГП31, ГП32, ГПВ

**Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-03-02
на Придбання устаткування
ГПВ1 Газопостачання внутрішнє**

Кошторисна вартість 9,65969 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	& 1504-131 14-1 варіант 1	Сигнализатор газу "Страж S50A3K"	шт	1	1060,83	1060,83	-	-
2	& C1630-1930-1 варіант 1	Клапан НЗ, CM50C 008, DN50, фланець, Р _{макс} = 500 мбар (8481807900)	шт	1	8557,21	8557,21	-	-
		Разом прями витрати по кошторису				9618,04		
		Разом устаткування, грн.				1060,83		
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.				41,65		
		Всього устаткування, грн.				1102,48		
		Разом будівельні роботи, грн.				8557,21		
		в тому числі:						
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.				8557,21		
		Всього будівельні роботи, грн.				8557,21		

		Всього по кошторису, грн.				9659,69		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-	

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: тупик Будівельний, 1, м.Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

7703/1 ГП31, ГП32, ГПВ

**Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-03-03
на Пуско-налагоджувальні роботи
ГПВ1 Газопостачання внутрішнє**

Кошторисна вартість 1,85032 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01414 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,42932 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП2-1-3	Вимірювальні перетворювачі з дискретним вихідним сигналом [сигналізатор, датчик-реле і т.п.]	шт	1	499,55	499,55	5,0000	5
2	КП2-15-1	Система сигналізації проста	Система	1	499,55	499,55	5,0000	5
3	КП3-11-1	Регульовально-запірні пристрої. Клапан прохідний з електричним, пневматичним приводом	Пристр.	1	299,73	299,73	3,0000	3
		Разом прямі витрати по кошторису				1298,83		13
		всього заробітна плата, грн.				1298,83		
		Разом будівельні роботи, грн.				1298,83		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				551,49		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				1,14		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				130,49		
		Всього будівельні роботи, грн.				1850,32		

		Всього по кошторису, грн.				1850,32		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				14,14		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна заробітна плата, грн.				1429,32		

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: тупик Будівельний, 1, м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : ГПЗ1. Газопостачання зовнішнє від місця врізання до точки приєднання (Нестандартне приєднання)

Кошторисна вартість об'єкта 2356,68381 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 3,63844 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 288,79740 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд. год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на ГПЗ1 Газопостачання зовнішнє від місця врізання до точки приєднання	1989,93479	-	1989,93479	3,42104	266,80792	-
2	02-01-02	на придбання устаткування Придбання устаткування	-	338,28239	338,28239	-	-	-
3	02-01-03	на Пусконаладжувальні роботи	28,46663	-	28,46663	0,21740	21,98948	-
		Всього:	2018,40142	338,28239	2356,68381	3,63844	288,7974	-

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд. год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	ГПЗ1 Газопостачання зовнішнє від місця врізання до точки приєднання	<u>2.06214</u> 145,46948	<u>0.10818</u> 7,6181	<u>0.78297</u> 64,38608	<u>0.13998</u> 11,52549	<u>-</u> -	<u>3.09327</u> 228,99915	<u>0.32777</u> 37,80877	<u>3.42104</u> 266,80792
02-01-02	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-03	Пусконалагоджувальні роботи	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.20000</u> -	<u>0.20000</u> 19,98202	<u>0.01740</u> 2,00746	<u>0.21740</u> 21,98948
	Разом :	<u>2.06214</u> 145,46948	<u>0.10818</u> 7,6181	<u>0.78297</u> 64,38608	<u>0.13998</u> 11,52549	<u>0.20000</u> -	<u>3.29327</u> 248,98117	<u>0.34517</u> 39,81623	<u>3.63844</u> 288,7974

Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: вулиця Будівельний 1, м. Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє

7703/1 ГП31, ГП32, ГПВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ГП31 Газопостачання зовнішнє від місця врізання до точки приєднання
ГП31.Газопостачання зовнішнє від місця врізання до точки приєднання (Нестандартне приєднання)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1989,93479 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,42104 тис.люд год
Кошторисна заробітна плата 266,80792 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на " 15.05 " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,085 В стислих умовах забудованої частини міст На ділянках футлярів довжиною 144 та 150м розробляються розвантажувальні прямки 2х2х2,5м									
1	КБ27-67-4 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м3	0,4305	<u>38832,93</u> 18229,62	<u>20603,31</u> 5286,46	16717,58	7847,85	<u>8869,73</u> 2275,82	<u>286,5843</u> 73,0207	<u>123,37</u> 31,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ27-67-2 тех.ч. табл. 1 п. 1 к(труд)=1.2 к(ЕММ)=1.2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	100 м3	0.123	<u>3603.94</u> 3603.94	-	443.28	443.28	-	<u>60.0157</u>	<u>7.38</u>
3	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	50.17	<u>106.20</u> 106.20	-	5328.05	5328.05	-	<u>1.7686</u>	<u>88.73</u>
4	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0.55	<u>3373.16</u> 215.66	<u>3157.50</u> 732.78	1855.24	118.61	<u>1736.63</u> 403.03	<u>3.5914</u> 9.2811	<u>1.98</u> 5.1
5	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	105.17	<u>287.46</u> -	<u>287.46</u> 33.84	30232.17	-	<u>30232.17</u> 3558.95	<u>-</u> 0.4110	<u>-</u> 43.22
6	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1.15	Ділянка від ПК0 до ПК0+27 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб- місце врізання	100м3	0.0428	<u>19178.26</u> 19178.26	-	820.83	820.83	-	<u>326.6610</u>	<u>13.98</u>
7	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1.3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0.0952	<u>21679.78</u> 21679.78	-	2063.92	2063.92	-	<u>369.2689</u>	<u>35.15</u>
8	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1.25 к(ЕММ)=1.25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0.25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу- ділянка відкритим способом від місця врізання	1000м3	0.0277	<u>52290.64</u> 1509.14	<u>50781.50</u> 11785.14	1448.45	41.80	<u>1406.65</u> 326.45	<u>25.1313</u> 149.2662	<u>0.7</u> 4.13
9	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1.2 3%	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0.0086	<u>20012.10</u> 20012.10	-	172.10	172.10	-	<u>340.8636</u>	<u>2.93</u>
10	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи (ПК0+3,5-ПК0+27)	10м3	0.235	<u>9190.15</u> 1115.38	-	2159.69	262.11	-	<u>17.7072</u>	<u>4.16</u>
11	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1- присипка піском	100м3	0.0618	<u>9438.44</u> 9438.44	-	583.30	583.30	-	<u>163.2383</u>	<u>10.09</u>
12	КР1-6-1	Навантаження зайвого ґрунту (від піску), вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0.0853	<u>11962.32</u> 11962.32	-	1020.39	1020.39	-	<u>199.2060</u>	<u>16.99</u>
13	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	12.34	<u>262.95</u> -	<u>262.95</u> 33.84	3244.80	-	<u>3244.80</u> 417.59	<u>-</u> 0.4110	<u>-</u> 5.07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшем місткістю 0,25 м3. група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/-прямки для ГСБ	1000м3	0,1394	<u>73410,99</u> 12815,82	<u>60595,17</u> 14062,65	10233,49	1786,53	<u>8446,96</u> 1960,33	<u>213,4192</u> 178,1123	<u>29,75</u> 24,83
15	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	243,95	<u>148,63</u> -	<u>148,63</u> 18,44	36258,29	-	<u>36258,29</u> 4498,44	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 54,64
16	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Ділянка від ПК4+64 до ПК5+18,5 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,0182	<u>21679,78</u> 21679,78	<u>-</u> -	394,57	394,57	<u>-</u> -	<u>369,2689</u> -	<u>6,72</u> -
17	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,0273	<u>19178,26</u> 19178,26	<u>-</u> -	523,57	523,57	<u>-</u> -	<u>326,6610</u> -	<u>8,92</u> -
18	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0455	<u>11962,32</u> 11962,32	<u>-</u> -	544,29	544,29	<u>-</u> -	<u>199,2060</u> -	<u>9,06</u> -
19	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшем місткістю 0,25 м3. група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,04413	<u>76469,78</u> 13349,81	<u>63119,97</u> 14648,59	3374,61	589,13	<u>2785,48</u> 646,44	<u>222,3116</u> 185,5336	<u>9,81</u> 8,19
20	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 3%	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0137	<u>20012,10</u> 20012,10	<u>-</u> -	274,17	274,17	<u>-</u> -	<u>340,8636</u> -	<u>4,67</u> -
21	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0137	<u>11962,32</u> 11962,32	<u>-</u> -	163,88	163,88	<u>-</u> -	<u>199,2060</u> -	<u>2,73</u> -
22	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	87,59	<u>262,95</u> -	<u>262,95</u> 33,84	23031,79	-	<u>23031,79</u> 2964,05	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 36
23	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,55	<u>9190,15</u> 1115,38	<u>-</u> -	5054,58	613,46	<u>-</u> -	<u>17,7072</u> -	<u>9,74</u> -
24	КБ1-166-1	Присипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1-пісок	100м3	0,1447	<u>9438,44</u> 9438,44	<u>-</u> -	1365,74	1365,74	<u>-</u> -	<u>163,2383</u> -	<u>23,62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів з переміщенням ґрунту до 5 м. група ґрунтів 1-пісок	1000м3	0.16356	<u>7048.51</u> -	<u>7048.51</u> 1635.79	1152.85	-	<u>1152.85</u> 267.55	- 20,7183	- 3.39
26	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	195.833	<u>734.07</u> -	- -	143755.13	-	- -	- -	- -
27	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1.6356	<u>2909.92</u> 1313.56	<u>1596.36</u> 403.83	4759.47	2148.46	<u>2611.01</u> 660.50	<u>19,9206</u> 5.5525	<u>32.58</u> 9.08
28	КБ1-145-1	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 1	1000м2	0.0405	<u>937.30</u> 280.94	<u>656.36</u> 152.32	37.96	11.38	<u>26.58</u> 6.17	<u>4.6784</u> 1.9293	<u>0.19</u> 0.08
29	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0.123	<u>12162.63</u> 12162.63	- -	1496.00	1496.00	- -	<u>184,4500</u> -	<u>22.69</u> -
30	КБ27-13-2 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	0.123	<u>252221.34</u> 2675.67	<u>21708.39</u> 4070.59	31023.22	329.11	<u>2670.13</u> 500.68	<u>41,7031</u> 47.5552	<u>5.13</u> 5.85
31	КБ27-13-3 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	0.123	<u>224194.31</u> 3388.73	<u>13185.30</u> 2433.35	27575.90	416.81	<u>1621.79</u> 299.30	<u>53.7979</u> 28.1613	<u>6.62</u> 3.46
32	КБ27-13-4 к=5 тех.ч. табл.1 п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 /проведення робіт на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій/	1000м2	0.123	<u>71390.53</u> -	<u>2183.77</u> 343.23	8781.04	-	<u>268.60</u> 42.22	- 4.4140	- 0.54
33	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л	1 м	0.0492	<u>30581.38</u> -	- -	1504.60	-	- -	- -	- -
34	КР18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними катками	100м2	1.23	<u>38977.99</u> 599.86	<u>1097.25</u> 295.19	47942.93	737.83	<u>1349.62</u> 363.08	<u>8.8645</u> 3.0848	<u>10.9</u> 3.79
35	КР18-42-6 к=12	На кожен 0.5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	1.23	<u>54270.99</u> 555.07	- -	66753.32	682.74	- -	<u>8.2026</u> -	<u>10.09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ22-51-8	Буріння пілотної свердловини діаметром до 114 мм установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2	10 м	42.95	<u>3961,78</u> 236,48	<u>2423,19</u> 317,10	170158,45	10156,82	<u>104076,01</u> 13619,45	<u>3,0380</u> 3,7511	<u>130,48</u> 161,11
37	КБ22-51-8	Буріння пілотної свердловини діаметром до 114 мм установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2- додаткове пілотне буріння (для виходу на проектну глибину прокладання)	10 м	2	<u>3961,78</u> 236,48	<u>2423,19</u> 317,10	7923,56	472,96	<u>4846,38</u> 634,20	<u>3,0380</u> 3,7511	<u>6,08</u> 7,5
38	КБ22-54-7	Розширення свердловини установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2, діаметр розширення понад 114 мм до 300 мм (з урахуванням додаткового буріння)	10 м	44.95	<u>12581,10</u> 641,10	<u>4210,46</u> 628,55	565520,45	28817,45	<u>189260,18</u> 28253,32	<u>8,4847</u> 7,4605	<u>381,39</u> 335,35
39	КБ22-60-5	Збирання нитки трубопроводу зі поліетиленових труб, зовнішній діаметр до 160 мм (футляр)	10 м	42.95	<u>267,83</u> 105,76	<u>162,07</u> 44,74	11503,30	4542,39	<u>6960,91</u> 1921,58	<u>1,3997</u> 0,6224	<u>60,11</u> 26,73
40	С113-970 варіант 1	Труба ПЕ-100 Газ SDR17,6 Ф140	м	433,795	<u>484,04</u> -	-	209974,13	-	-	-	-
41	КБ22-62-2	Установлення та знімання оголовка для протягування трубопроводів з поліетиленових труб, діаметр трубопроводу понад 110 мм до 200 мм	оголовок	4	<u>139,79</u> 75,12	<u>64,67</u> 2,73	559,16	300,48	<u>258,68</u> 10,92	<u>1,0091</u> 0,0371	<u>4,04</u> 0,15
42	С113-970 варіант 1	Труба ПЕ-100 Газ SDR17,6 Ф140	м	1,6	<u>484,04</u> -	-	774,46	-	-	-	-
43	КБ22-57-7	Протягування нитки трубопроводу з поліетиленових труб у свердловину установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 36300 кг, зовнішній діаметр труб до 200 мм	10 м	42.95	<u>1221,06</u> 118,05	<u>1091,59</u> 143,24	52444,53	5070,25	<u>46883,79</u> 6152,16	<u>1,5624</u> 1,6893	<u>67,11</u> 72,56
44	С331-43 варіант 1	Перевезення бурового розчину спецтранспортом на відстань 15 км	т	159,904	<u>306,84</u> -	<u>306,84</u> -	49064,94	-	<u>49064,94</u> -	-	-
45	КР20-37-3	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 100 см2	100м	0.0312	<u>1541,86</u> 1541,86	-	48,11	48,11	-	<u>22,7850</u> -	<u>0,71</u> -
46	& С111-196-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл (ВОГНЕСТІЙКА) BeLife під пістолет Pro- FR50	шт	2	<u>303,80</u> -	-	607,60	-	-	-	-
47	С188888-21 варіант 1	Герметик	шт	1	<u>264,75</u> -	-	264,75	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ22-22-5	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм-кінці футлярів Д140	1000м	0.0024	<u>486214.39</u> 7432,16	<u>5428.63</u> 1366,79	1166,91	17,84	<u>13.03</u> 3,28	<u>95.4800</u> 18.3653	<u>0.23</u> 0,04
49	КР19-1-1	Розбирання ізоляції-у місці врізання	м2	0.34	<u>129.66</u> 129.66	- -	44.08	44.08	- -	<u>2.1375</u> -	<u>0.73</u> -
50	КБ22-9-2	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб 75 мм	1000м	0.004	<u>78427.02</u> 40527,10	<u>34184.50</u> 5091,63	313,71	162,11	<u>136.74</u> 20,37	<u>528.1780</u> 69.4322	<u>2.11</u> 0,28
51	С113-142 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм ізолювані	м	4.016	<u>555.63</u> -	- -	2231,41	-	- -	- -	- -
52	КБ22-25-2	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на стики і фасонні частини сталевих трубопроводів діаметром 75 мм	1000м	0.004	<u>44012.59</u> 7472,70	<u>2833.23</u> 629,39	176,05	29.89	<u>11.33</u> 2,52	<u>97.3896</u> 8.4615	<u>0.39</u> 0,03
53	КБ25-122-1	Контроль якості зварних з'єднань трубопроводів методом радіографування, надлишковий тиск середовища до 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр трубопроводу 100 мм	стик	2	<u>976.75</u> 118,56	<u>645.06</u> 390,48	1953,50	237,12	<u>1290.12</u> 780,96	<u>1.6492</u> 4,1436	<u>3.3</u> 8,29
54	КБ22-12-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,527	<u>46719.56</u> 26632,82	<u>20086.74</u> 4869,45	24621,21	14035,50	<u>10585.71</u> 2566,20	<u>366.1875</u> 66.8101	<u>192.98</u> 35,21
55	С113-959 варіант 1	Труба ПЕ-100 Газ SDR11 Ф63	м	532,27	<u>152.54</u> -	- -	81192,47	-	- -	- -	- -
56	КБ22-47-1	Протягування у футляр труб діаметром до 100 мм	100м	4.335	<u>6758.82</u> 6660,18	<u>30.90</u> 8,59	29299,48	28871,88	<u>133.95</u> 37,24	<u>91.5740</u> 0.1154	<u>396.97</u> 0,5
57	С113-1539 варіант 1	Ковзаючі опори тип BR 59-69 Н25	шт	298	<u>227.74</u> -	- -	67866,52	-	- -	- -	- -
58	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1,5	<u>5203.52</u> 2016,77	<u>3186.75</u> 886,61	7805,28	3025,16	<u>4780.12</u> 1329,92	<u>26.6910</u> 12.4304	<u>40.04</u> 18,65
59	С113-994 варіант 1	Коліно терморезисторне PE100 63/90	шт	6	<u>578.27</u> -	- -	3469,62	-	- -	- -	- -
60	С113-1290 варіант 1	Муфта терморезисторна PE100 SDR11 63	шт	6	<u>204.78</u> -	- -	1228,68	-	- -	- -	- -
61	С113-1336 варіант 1	Перехід ПЕ/ст - 63/50	шт	1	<u>842.28</u> -	- -	842,28	-	- -	- -	- -
62	С113-1337 варіант 1	Перехід ПЕ/ст - 75/63	шт	1	<u>1615.79</u> -	- -	1615,79	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-1225 варіант 1	Редукція терморезисторна PE100 75x63	шт	1	<u>935,10</u> -	-	935,10	-	-	-	-
64	C113-959 варіант 1	Контрольні зразки Труба PE-100 Газ SDR11 Ф63	м	10	<u>152,54</u> -	-	1525,40	-	-	-	-
65	C113-1290 варіант 1	Муфта терморезисторна PE100 SDR11 63	шт	1	<u>204,78</u> -	-	204,78	-	-	-	-
66	KM12-798-3	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм	10 шт	0,1	<u>10019,41</u> 8785,10	<u>823,12</u> 130,91	1001,94	878,51	<u>82,31</u> 13,09	<u>118,0000</u> 1,5600	<u>11,8</u> 0,16
67	& C1630- 640-1-И варіант 1	Кран шаров Dn65 привар. В комплекті с обсад. Трубой 11с037п	шт	1	<u>4677,14</u> -	-	4677,14	-	-	-	-
68	KБ24-114-1	Улаштування обсадної труби та коверу на кульовий кран	шт	1	<u>1277,59</u> 371,58	<u>887,43</u> 101,51	1277,59	371,58	<u>887,43</u> 101,51	<u>4,9910</u> 1,3635	<u>4,99</u> 1,36
69	C113-942 варіант 2	Ковер п/п газовий чорний	шт	1	<u>392,13</u> -	-	392,13	-	-	-	-
70	KБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских під кран кульовий та ковер (арк.5,6)	100м ³	0, 00087781	<u>346192,58</u> 10453,46	-	303,89	9,18	-	<u>152,6053</u> -	<u>0,13</u> -
71	KБ24-114-1	Контрольна трубка на футлярі під ковер-4шт Улаштування контрольної трубки	шт	4	<u>1277,59</u> 371,58	<u>887,43</u> 101,51	5110,36	1486,32	<u>3549,72</u> 406,04	<u>4,9910</u> 1,3635	<u>19,96</u> 5,45
72	C113-942 варіант 2	Ковер п/п газовий чорний	шт	4	<u>392,13</u> -	-	1568,52	-	-	-	-
73	C113-1862 варіант 1	Заглушка діам. 20 мм, зйомна	шт	4	<u>10,28</u> -	-	41,12	-	-	-	-
74	KБ22-12-1	Понад врахованого в Е24-114-1 Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром до 50 мм	1000м	0,016	<u>27259,29</u> 26151,45	<u>1107,84</u> 103,76	436,15	418,42	<u>17,73</u> 1,66	<u>359,5690</u> 1,3197	<u>5,75</u> 0,02
75	C113-953 варіант 1	Труба PE-100 Газ SDR11 Ф25	м	16	<u>23,50</u> -	-	376,00	-	-	-	-
76	KБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских під ковер (арк.5,6)	100м ³	0,0025	<u>346192,58</u> 10453,46	-	865,48	26,13	-	<u>152,6053</u> -	<u>0,38</u> -
77	KБ24-114-1	Улаштування футляру на виході ПЕ з землі (арк.12)	шт	1	<u>1326,90</u> 371,58	<u>887,43</u> 101,51	1326,90	371,58	<u>887,43</u> 101,51	<u>4,9910</u> 1,3635	<u>4,99</u> 1,36
78	C113-14 варіант 1	Труба стальна Ду 20х2,8 ДСТУ 8936:2019 (штуцер-кт)	м	0,1	<u>74,01</u> -	-	7,40	-	-	-	-
79	C113-177 варіант 1	Труба 159х4,0 ізолювана	м	1,2	<u>1113,52</u> -	-	1336,22	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ22-22-5	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм-герметичне ущільнення верху футляру	1000м	0,0002	<u>486214,39</u> 7432,16	<u>5428,63</u> 1366,79	97,24	1,49	<u>1,09</u> 0,27	<u>95.4800</u> 18,3653	<u>0,02</u> -
81	& С111-196-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл (ВОГНЕСТІЙКА) BeLife під пістолет Pro- FR50	шт	0,5	<u>303,80</u> -	- -	151,90	-	- -	- -	- -
82	& С111-1867-1-Н варіант 1	Хомут трубний з гайкою 159-166мм.Розємне кріплення 159	шт	2	<u>99,83</u> -	- -	199,66	-	- -	- -	- -
83	КМ8-143-5	Покривання трубопроводу, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1,1	<u>266,60</u> 247,28	<u>19,32</u> 4,31	293,26	272,01	<u>21,25</u> 4,74	<u>3.4000</u> 0,0450	<u>3,74</u> 0,05
84	С111-1721-11А	Стрічка сигнальна "Обережно ГАЗ"	м	111	<u>1,68</u> -	- -	186,48	-	- -	- -	- -
85	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб для прокладання дроту	км	0,528	<u>15736,04</u> 15736,04	- -	8308,63	8308,63	- -	<u>240,8700</u> -	<u>127,18</u> -
86	С113-954 варіант 1	Труба ПЕ-100 Газ SDR11 Ф25	м	533	<u>23,54</u> -	- -	12546,82	-	- -	- -	- -
87	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	5,28	<u>602,14</u> 574,31	<u>27,83</u> 7,06	3179,30	3032,36	<u>146,94</u> 37,28	<u>8.6000</u> 0,0828	<u>45,41</u> 0,44
88	С157-268 варіант 1	Провід установчий ПВ-3 нгд 4,0 коричневий колір	1000м	0,533	<u>15930,08</u> -	- -	8490,73	-	- -	- -	- -
89	КР16-85-1	Установлення ковра, кількість приєднаних кабелів до 2- виведення проводу- супутника під ковер	1 ковер	5	<u>388,84</u> 345,82	- -	1944,20	1729,10	- -	<u>5.4901</u> -	<u>27,45</u> -
90	С113-942 варіант 2	Ковер п/п газовий чорний	шт	5	<u>392,13</u> -	- -	1960,65	-	- -	- -	- -
91	КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских під ковер (арк 5.6)	100м ³	0,0031	<u>346192,58</u> 10453,46	- -	1073,20	32,41	- -	<u>152.6053</u> -	<u>0,47</u> -
92	КМ12-798-2	Кран зварювання-фланець Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40-50 мм	10 шт	0,1	<u>7860,08</u> 7147,20	<u>429,07</u> 56,06	786,01	714,72	<u>42,91</u> 5,61	<u>96.0000</u> 0,6740	<u>9,6</u> 0,07
93	& С1630-1373-8 варіант 1	Кран Breeze під приварку 11с37п Ду 50/50 цільнозварний (Ру=40, Т=-30...+180°С; вода, пар, газ, нафтопродукти)	шт	1	<u>1197,54</u> -	- -	1197,54	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	1	<u>302.64</u> 132.60	<u>69.34</u> 12,81	302,64	132.60	<u>69.34</u> 12,81	<u>1.7035</u> 0,1722	<u>1.7</u> 0,17
95	C130-983 варіант 1	Фланець сталевий Ду 50 (Ру=16) ім.	шт	2	<u>250.16</u> -	- -	500,32	-	- -	- -	- -
96	КБ22-9-1	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб 57 мм	1000м	0,005	<u>72264.88</u> 39644.63	<u>30143.30</u> 4993,13	361,32	198.22	<u>150.72</u> 24,97	<u>516.6770</u> 68,2631	<u>2.58</u> 0,34
97	C113-138 варіант 1	Труба стальна 57х3,0 ДСТУ 8943:2019	м	5.02	<u>174.75</u> -	- -	877,25	-	- -	- -	- -
98	КБ22-33-5	Установка сталевих зварних фасонних частин	т	0.0005	<u>83322.56</u> 32913.27	<u>39263.04</u> 651.66	41,66	16,46	<u>19.63</u> 0,33	<u>383.8730</u> 8,7567	<u>0.19</u> -
99	C1534-9 варіант 1	Відвід сталевий 90° Дн 57х3 безшовний	шт	1	<u>48.69</u> -	- -	48,69	-	- -	- -	- -
100	КР20-27-7	Опора 1 Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,04	<u>10286.98</u> 9908,38	<u>378.60</u> 40,17	411,48	396,34	<u>15.14</u> 1,61	<u>125.5020</u> 0,6087	<u>5.02</u> 0,02
101	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0.04	<u>3011.81</u> 1450,63	<u>1544.20</u> 391,22	120,47	58,03	<u>61.77</u> 15,65	<u>20.6584</u> 5,3770	<u>0.83</u> 0,22
102	& C111-1904-2 варіант 1	Анкер M12x120	шт	4	<u>13.56</u> -	- -	54,24	-	- -	- -	- -
103	КБ9-72-1 к=1.45 тех.ч. п.1.1.37	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0.034	<u>23028.53</u> 17053.90	<u>3093.25</u> 141.69	782,97	579,83	<u>105.17</u> 4,82	<u>229.0652</u> 1,9063	<u>7.79</u> 0,06
104	& C111-1814-17 варіант 1	Труба профільна 80x80x3 ДСТУ 8940:2019	м	0.85	<u>329.27</u> -	- -	279,88	-	- -	- -	- -
105	& C111-1804-4 варіант 1	Лист гарячекатаний 6-10мм	кг	27,02	<u>35.93</u> -	- -	970,94	-	- -	- -	- -
106	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути	т	0.034	<u>9893.59</u> 3045.03	<u>6166.84</u> 1314,10	336,38	103,53	<u>209.67</u> 44,68	<u>43.9208</u> 14,2809	<u>1.49</u> 0,49
107	КБ22-22-1	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 50 мм - ділянка на опорі (арк. 13)	1000м	0.0002	<u>236565.76</u> 22107.14	<u>2838.21</u> 558.30	47,31	4,42	<u>0.57</u> 0,11	<u>300.3280</u> 7,5102	<u>0.06</u> -
108	& C113-1885-1 варіант 1	Хомут з гумов. ізоляц. 54-58мм M8/10 G2 BUP Bifix®	шт	1	<u>71.74</u> -	- -	71,74	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0.0166	<u>10690.38</u> 4613.23	- -	177.46	76.58	- -	<u>65.6968</u> -	<u>1.09</u> -
110	КБ13-16-6 к=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовкою ГФ-021	100м2	0.0166	<u>3244.62</u> 854.08	<u>7.72</u> 2.15	53.86	14.18	<u>0.13</u> 0.04	<u>10.3726</u> 0.0289	<u>0.17</u> -
Розділ 1. Вузол обліку газу											
111	КМ38-1-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1, к=0.8	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0.5 т (ВОГ - Ш-Ф-1П-50-ЕК50)	шт	1	<u>2110.63</u> 1119.91	<u>513.31</u> 110.83	2110.63	1119.91	<u>513.31</u> 110.83	<u>15.7600</u> 1.2883	<u>15.76</u> 1.29
112	КМ11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм (лічильник "Itron Delta SE G-25 DN50)	шт	1	<u>408.39</u> 349.10	<u>51.05</u> 16.50	408.39	349.10	<u>51.05</u> 16.50	<u>4.8000</u> 0.2268	<u>4.8</u> 0.23
113	КМ11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1 (Вимірювальний комплекс Флоутек-ТМ-2-3-4)	комплект	1	<u>687.63</u> 483.58	<u>204.05</u> 51.74	687.63	483.58	<u>204.05</u> 51.74	<u>6.4000</u> 0.6072	<u>6.4</u> 0.61
114	КМ10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм, для флоутек, монтаж	шт	1	<u>235.48</u> 224.70	<u>10.68</u> 2.97	235.48	224.70	<u>10.68</u> 2.97	<u>3.2000</u> 0.0399	<u>3.2</u> 0.04
115	КР20-27-7	Опорна конструкція ВОГ	100шт	0.16	<u>10286.98</u> 9908.38	<u>378.60</u> 40.17	1645.92	1585.34	<u>60.58</u> 6.43	<u>125.5020</u> 0.6087	<u>20.08</u> 0.1
116	КБ9-49-1	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0.16	<u>3011.81</u> 1450.63	<u>1544.20</u> 391.22	481.89	232.10	<u>247.07</u> 62.60	<u>20.6584</u> 5.3770	<u>3.31</u> 0.86
117	& С111-1904-2 варіант 1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	шт	16	<u>13.56</u> -	- -	216.96	-	- -	- -	- -
118	КБ9-72-1 к=1.45 т.ч. п.1.1.37	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0.0482	<u>23028.53</u> 17053.90	<u>3093.25</u> 141.69	1109.98	822.00	<u>149.09</u> 6.83	<u>229.0652</u> 1.9063	<u>11.04</u> 0.09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	& C111-1814-17 варіант 1	Труба профільна 80x80x3 ДСТУ 8940:2019	м	2,49744	<u>329,27</u> -	- -	822,33	-	- -	- -	- -
120	C1110-173 варіант 3	Кутик 63x63x5 ДСТУ 2251-93 (ГОСТ 8509-93)	т	0,0187	<u>43208,54</u> -	- -	808,00	-	- -	- -	- -
121	& C111-1804-4 варіант 1	Лист гарячекатаний 6-10мм	кг	7,777152	<u>35,93</u> -	- -	279,46	-	- -	- -	- -
122	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути Майданчик під ВО та ШРП	т	0,0482	<u>9893,59</u> <u>3045,03</u>	<u>6166,84</u> <u>1314,10</u>	476,87	146,77	<u>297,24</u> 63,34	<u>43,9208</u> 14,2809	<u>2,12</u> 0,69
123	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 (арк.6,7, з урахуванням улаштування опалубки)	100м3	0,0163	<u>16676,75</u> 16676,75	- -	271,83	271,83	- -	<u>284,0530</u> -	<u>4,63</u> -
124	КБ1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,01085	<u>14960,04</u> 14960,04	- -	162,32	162,32	- -	<u>226,8735</u> -	<u>2,46</u> -
125	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0017	<u>9438,44</u> 9438,44	- -	16,05	16,05	- -	<u>163,2383</u> -	<u>0,28</u> -
126	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0146	<u>11962,32</u> 11962,32	- -	174,65	174,65	- -	<u>199,2060</u> -	<u>2,91</u> -
127	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2,555	<u>262,95</u> -	<u>262,95</u> 33,84	671,84	-	<u>671,84</u> 86,46	- 0,4110	- 1,05
128	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0198	<u>355670,04</u> 18536,77	<u>1052,77</u> 39,02	7042,27	367,03	<u>20,84</u> 0,77	<u>270,6099</u> 0,5273	<u>5,36</u> 0,01
129	C124-3 варіант 1	Арматура 12 А400-500С (А-III) ДСТУ 3760:2019 заземлення	т	0,061083	<u>40655,88</u> -	- -	2483,38	-	- -	- -	- -
130	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,025	<u>16676,75</u> 16676,75	- -	416,92	416,92	- -	<u>284,0530</u> -	<u>7,1</u> -
131	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,022	<u>9438,44</u> 9438,44	- -	207,65	207,65	- -	<u>163,2383</u> -	<u>3,59</u> -
132	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,4	<u>7612,11</u> 814,58	<u>3625,31</u> 492,25	3044,84	325,83	<u>1450,12</u> 196,90	<u>11,2000</u> 6,1936	<u>4,48</u> 2,48
133	КМ8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 20 мм	100 м	0,11	<u>12662,90</u> 1861,89	<u>367,27</u> 55,78	1392,92	204,81	<u>40,40</u> 6,14	<u>25,6000</u> 0,6660	<u>2,82</u> 0,07
134	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,006	<u>8397,77</u> 2094,62	<u>528,45</u> 93,88	50,39	12,57	<u>3,17</u> 0,56	<u>28,8000</u> 1,1140	<u>0,17</u> 0,01
135	КБ13-16-6 κ=2	Ґрунтування металевих поверхонь ґрунтовкой ГФ-021 два рази	100м2	0,0216	<u>3244,62</u> 854,08	<u>7,72</u> 2,15	70,08	18,45	<u>0,17</u> 0,05	<u>10,3726</u> 0,0289	<u>0,22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0211	<u>10690.38</u> 4613,23	- -	225,57	97,34	- -	<u>65.6968</u> -	<u>1.39</u> -
137	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0005	<u>14172.96</u> 8095,81	- -	7,09	4,05	- -	<u>115.2921</u> -	<u>0.06</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					25521,34	7243,00	<u>3719.61</u> 612,12		<u>102.18</u> 7,53
		Разом будівельні роботи, грн.					25521,34				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14558,73				
		всього заробітна плата, грн.					7855,12				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4270,38				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1341,58				
		Всього будівельні роботи, грн.					29791,72				

		Всього по розділу 1					29791,72				
		Разом прямі витрати по кошторису					1867523,32	153087,58	<u>554003,53</u> 75911,57		<u>2170.32</u> 922,95
		Разом будівельні роботи, грн.					1867523,32				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1160432,21				
		всього заробітна плата, грн.					228999,15				
		Загальновиробничі витрати, грн.					122411,47				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					327,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37808,77				
		Всього будівельні роботи, грн.					1989934,79				

		Всього по кошторису					1989934,79				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3421,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					266807,92				

Додаток 2 до договору

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ
по об'єкту

«Нове будівництво лабораторії ДНК-аналізу Дніпропетровського НДЕКЦ МВС України за адресою: тупик Будівельний 1 м.Дніпро. Газопостачання зовнішнє та внутрішнє»

№п/п	Перелік будівельних робіт, згідно розділів кошторисної документації	Дата початку робіт (місяць, 2023рік)	Дата закінчення робіт (місяць, 2023 рік)	Орієнтовна вартість будівельних робіт	Місяць																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
					жовтень (31 календарних днів)							листопад (30 календарних днів)							грудень (31 календарних днів)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
1	Улаштування трубопроводів методом ГНБ Ф63 мм., довжиною 429 м.п. Зварювання труб Ф140мм. Протягування робочої труби Ф63мм.	жовтень 2023	листопад 2023		23	24	25	26	27	28	29																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		

